
Juniorki do lat 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 57     [ pkt. IPF GL ]

1 Cichocka Wiktoria /04 VIP GYM Grajewo 51,50 0,20502 20 1 130 0 0 75 -78,5 -78,5 125 132,5 0 337,5 69,195519 BA

2 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 51,90 0,20393 13 1 115 120 -125 -60 60 65 110 115 120 305 62,197423

3 Rajewska Natasza /06 Stow. Sportatut Krobia 49,40 0,21118 14 1 100 110 -112,5 52,5 55 -57,5 100 112,5 117,5 282,5 59,657544

4 Znojek Zuzanna /08 KS Tęcza-Społem Kielce 43,30 0,23371 8 1 55 62,5 67,5 35 40 -42,5 -65 65 70 177,5 41,483436

NK Gryczan Emilia /06 VIP GYM Grajewo 53,80 0,19900 3 1 -125 -125 -125 55 -57,5 -57,5 100 0 0 0 0,000000

Kategoria 57+     [ pkt. IPF GL ]

1 Pieśniak Karina /04 Stow. Sportatut Krobia 81,90 0,15888 5 1 -190 190 -206 100 -108 108 140 145 150 448 71,176164 BA

2 Tomczak Magdalena /04 Stow. Sportatut Krobia 77,00 0,16312 2 1 -150 150 160 45 60 65 140 150 -155 375 61,169611

3 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 76,30 0,16379 15 1 95 102,5 107,5 -110 -110 110 120 127,5 132,5 350 57,325675

4 Sudolska Nadia /04 Stow. Sportatut Krobia 71,70 0,16864 9 1 80 -125 -130 -60 60 0 100 115 122,5 262,5 44,266875

NK Jarosińska Kamila /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 87,30 0,15496 18 1 -130 -130 -130 40 42,5 45 140 147,5 -157,5 0 0,000000

Juniorki do lat 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 57     [ pkt. IPF GL ]

1 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 56,70 0,19232 16 2 80 0 0 50 0 0 80 0 0 210 40,387273

Kategoria 57+     [ pkt. IPF GL ]

1 Bilicka Julia /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,10 0,17306 7 2 165 172,5 -180 65 -82,5 -85 175 182,5 -191,5 420 72,687203

2 Skowrońska Monika /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,60 0,19043 10 2 115 -122,5 -125 62,5 -80 -80 127,5 -135 135 312,5 59,508009

NK Białecka Paulina /02 VIP GYM Grajewo 64,40 0,17833 6 2 -125 -125 -125 77,5 82,5 -87,5 120 130 140 0 0,000000

NB Piątkowska Martyna /03 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 19 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000
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Puchar Polski w Trójboju Siłowym

Puławy, 18 czerwca 2022

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Juniorki do lat 23

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 57+     [ pkt. IPF GL ]

1 Kołata Karolina /99 KS Tęcza-Społem Kielce 102,50 0,14697 4 2 100 -200 -200 156 161 -165 160 165 -170 426 62,610942

2 Pajączkowska Paulina /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,50 0,18305 17 2 140 -150 -150 40 -60 -60 145 155 -162,5 335 61,322367

3 Szymkowiak Magdalena /01 Stow. Sportatut Krobia 75,20 0,16487 1 2 110 117,5 -120 45 -50 -50 120 127,5 132,5 295 48,637617

Seniorki

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 52     [ pkt. IPF GL ]

1 Cichocka Wiktoria /04 VIP GYM Grajewo 51,50 0,20502 20 1 130 0 0 75 -77,5 -77,5 125 132,5 0 337,5 69,195519 BA

Kategoria 76     [ pkt. IPF GL ]

1 Piłat Małgorzata /94 KS Tęcza-Społem Kielce 73,60 0,16653 11 2 125 -135 140 62,5 85 92,5 160 170 180 412,5 68,694681

Weteranki 40-49 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria open     [ pkt. IPF GL ]

1 Kot Agnieszka /82 KS Tęcza-Społem Kielce 51,20 0,20586 12 1 72,5 75 -80 35 40 -45 -80 -90 90 205 42,201715
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Juniorzy do lat 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 74     [ pkt. IPF GL ]

1 Rogala Radosław /07 KS Tęcza-Społem Kielce 52,80 0,15926 21 3 95 105 110 60 -67,5 -67,5 100 110 115 285 45,389198

2 Kołodziej Jan /05 KS Tęcza-Społem Kielce 73,50 0,12447 11 3 90 95 100 95 -100 100 95 115 130 330 41,076446

NK Pryshliak Maksym /04 VIP GYM Grajewo 66,00 0,13394 9 3 -227 -240 -245 140 -150,5 0 210 0 0 0 0,000000 BA

Kategoria 74+     [ pkt. IPF GL ]

1 Rusek Damian /04 KS Team Wrocław 81,00 0,11715 7 3 190 202,5 -212,5 110 115 117,5 250 260,5 -271 580,5 68,006582

2 Ostrowski Szymon /06 KS Studio Mocy Kolbuszowa 87,80 0,11185 19 3 -170 170 180 80 87,5 95 170 185 200 475 53,127985

3 Przeździecki Patryk /07 KS Tęcza-Społem Kielce 86,80 0,11256 1 3 130 140 150 100 105 -107,5 175 185 -192,5 440 49,527495

Juniorzy do lat 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 83     [ pkt. IPF GL ]

1 Bebło Bartosz /02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 82,60 0,11580 5 3 245 255 262,5 170 180 0 235 257,5 -265 700 81,062799 BA

NB Chmielecki Jakub /03 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 16 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000

Kategoria 83+     [ pkt. IPF GL ]

1 Kurpiński Emil /03 KS Tęcza-Społem Kielce 83,80 0,11484 23 3 -145 145 155 115 120 125 170 180 -190 460 52,824439

NK Wszeborowski Krystian /03 VIP GYM Grajewo 83,50 0,11507 10 3 -240 -240 -240 140 150 -165 210 -222,5 0 0 0,000000

Juniorzy do lat 23

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 83     [ pkt. IPF GL ]

1 Brudek Jakub /00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 80,70 0,11741 4 3 200 215 -225 130 137,5 -142,5 180 0 0 532,5 62,521874

2 Tkacz Błażej /99 KS Tęcza-Społem Kielce 68,90 0,12998 2 3 150 0 0 85 95 -105 175 -190 0 420 54,589758

Kategoria 83+     [ pkt. IPF GL ]

1 Szymkiewicz Mateusz /01 KS Tęcza-Społem Kielce 102,80 0,10322 20 4 320 0 0 -215 215 0 250 0 0 785 81,023846 BA

2 Marciniak Dawid /00 UKS Sokół Krzywiń 98,70 0,10524 8 4 270 285 300 165 -175 -175 240 250 255 720 75,773092

3 Szewczyk Jakub /00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 114,40 0,09850 14 4 260 280 300 -150 150 -160 290 305 310 760 74,856387

4 Rychwalski Juliusz /99 KS Tęcza-Społem Kielce 100,50 0,10432 17 4 260 -270 270 145 155 -160 255 265 -275 690 71,984023

5 Andrzejewski Mateusz /00 Stow. Sportatut Krobia 110,90 0,09978 12 4 -260 260 270 140 160 -167,5 230 -240 -240 660 65,855798

NK Kijewski Filip /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,50 0,10244 6 4 -280 -280 -280 145 150 -155 240 -255 260 0 0,000000
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Seniorzy

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 66     [ pkt. IPF GL ]

1 Iwasiów Kamil /84 TKKF Herkules Warszawa 65,90 0,13409 15 4 -235 235 -245 -162,5 162,5 0 150 185 207,5 605 81,124046

Kategoria 74     [ pkt. IPF GL ]

1 Szymura Sławomir /98 KS Tęcza-Społem Kielce 69,50 0,12921 27 4 -210 -210 210 140 -150 150 200 -212,5 -212,5 560 72,355374

Kategoria 83     [ pkt. IPF GL ]

1 Budziwół Karol /98 LUKS Zieloni Łańcut 82,90 0,11556 3 4 205 215 -225 180 190 -200 230 240 -250 645 74,535300

Kategoria 93     [ pkt. IPF GL ]

1 Ząbek Mateusz /95 KS Tęcza-Społem Kielce 92,90 0,10851 26 4 220 230 237,5 160 170 175 240 250 0 662,5 71,886814

Kategoria 105     [ pkt. IPF GL ]

NK Szymaniak Mateusz /95 KS Studio Mocy Kolbuszowa 98,10 0,10556 13 4 280 290 -300 -197,5 -197,5 -197,5 285 300 -307,5 0 0,000000

Weterani 40-49 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 83     [ pkt. IPF GL ]

1 Golak Jakub /80 VIP GYM Grajewo 73,20 0,12481 18 4 220 -232,5 -240 90 -115 -120 -225 225 0 535 66,771510

Weterani 50- +50lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria open     [ pkt. IPF GL ]

1 Gromek Józef /58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,90 0,10913 22 4 200 220 0 130 140 0 220 240 0 600 65,475606

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

NK - niesklasyfikowany, niesklasyfikowana

NB - nieobecna, nieobecny

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-06-19

Wersja: 1.00
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1 Bilicka Julia /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,687203 68,10 0,17306 7 2 420

2 Pieśniak Karina /04 Stow. Sportatut Krobia 71,176164 81,90 0,15888 5 1 448 BA

3 Cichocka Wiktoria /04 VIP GYM Grajewo 69,195519 51,50 0,20502 20 1 337,5 BA

4 Piłat Małgorzata /94 KS Tęcza-Społem Kielce 68,694681 73,60 0,16653 11 2 412,5

5 Kołata Karolina /99 KS Tęcza-Społem Kielce 62,610942 102,50 0,14697 4 2 426

6 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 62,197423 51,90 0,20393 13 1 305

7 Pajączkowska Paulina /00 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,322367 61,50 0,18305 17 2 335

8 Tomczak Magdalena /04 Stow. Sportatut Krobia 61,169611 77,00 0,16312 2 1 375

9 Rajewska Natasza /06 Stow. Sportatut Krobia 59,657544 49,40 0,21118 14 1 282,5

10 Skowrońska Monika /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,508009 57,60 0,19043 10 2 312,5

11 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 57,325675 76,30 0,16379 15 1 350

12 Szymkowiak Magdalena /01 Stow. Sportatut Krobia 48,637617 75,20 0,16487 1 2 295

13 Sudolska Nadia /04 Stow. Sportatut Krobia 44,266875 71,70 0,16864 9 1 262,5

14 Kot Agnieszka /82 KS Tęcza-Społem Kielce 42,201715 51,20 0,20586 12 1 205

15 Znojek Zuzanna /08 KS Tęcza-Społem Kielce 41,483436 43,30 0,23371 8 1 177,5

16 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 40,387273 56,70 0,19232 16 2 210

1 Iwasiów Kamil /84 TKKF Herkules Warszawa 81,124046 65,90 0,13409 15 4 605

2 Bebło Bartosz /02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 81,062799 82,60 0,11580 5 3 700 BA

3 Szymkiewicz Mateusz /01 KS Tęcza-Społem Kielce 81,023846 102,80 0,10322 20 4 785 BA

4 Marciniak Dawid /00 UKS Sokół Krzywiń 75,773092 98,70 0,10524 8 4 720

5 Szewczyk Jakub /00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 74,856387 114,40 0,09850 14 4 760

6 Budziwół Karol /98 LUKS Zieloni Łańcut 74,535300 82,90 0,11556 3 4 645

7 Szymura Sławomir /98 KS Tęcza-Społem Kielce 72,355374 69,50 0,12921 27 4 560

8 Rychwalski Juliusz /99 KS Tęcza-Społem Kielce 71,984023 100,50 0,10432 17 4 690

9 Ząbek Mateusz /95 KS Tęcza-Społem Kielce 71,886814 92,90 0,10851 26 4 662,5

10 Rusek Damian /04 KS Team Wrocław 68,006582 81,00 0,11715 7 3 580,5

11 Golak Jakub /80 VIP GYM Grajewo 66,771510 73,20 0,12481 18 4 535

12 Andrzejewski Mateusz /00 Stow. Sportatut Krobia 65,855798 110,90 0,09978 12 4 660

13 Gromek Józef /58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,475606 91,90 0,10913 22 4 600

14 Brudek Jakub /00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 62,521874 80,70 0,11741 4 3 532,5

15 Tkacz Błażej /99 KS Tęcza-Społem Kielce 54,589758 68,90 0,12998 2 3 420

16 Ostrowski Szymon /06 KS Studio Mocy Kolbuszowa 53,127985 87,80 0,11185 19 3 475

17 Kurpiński Emil /03 KS Tęcza-Społem Kielce 52,824439 83,80 0,11484 23 3 460

18 Przeździecki Patryk /07 KS Tęcza-Społem Kielce 49,527495 86,80 0,11256 1 3 440

19 Rogala Radosław /07 KS Tęcza-Społem Kielce 45,389198 52,80 0,15926 21 3 285

20 Kołodziej Jan /05 KS Tęcza-Społem Kielce 41,076446 73,50 0,12447 11 3 330

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-06-19

Wersja: 1.00
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Wszystkie zawodniczki

Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 Stow. Sportatut Krobia BA

284,90781 71,17616 61,16961 59,65754 48,63762 44,26688

2 KS Tęcza-Społem Kielce

214,99077 68,69468 62,61094 42,20172 41,48344

3 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

132,19521 72,68720 59,50801

4 UKS Eugen Knurów

119,52310 62,19742 57,32567

NS VIP GYM Grajewo BA

69,19552 69,19552

NS KSSSiKW Wiking Starachowice

61,32237 61,32237

Wszyscy zawodnicy

Punkty drużynowe

Punkty IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 KS Tęcza-Społem Kielce BA

351,83982 81,02385 72,35537 71,98402 71,88681 54,58976

2 KS Studio Mocy Kolbuszowa BA

271,56905 81,06280 74,85639 62,52187 53,12798

NS TKKF Herkules Warszawa

81,12405 81,12405

NS UKS Sokół Krzywiń

75,77309 75,77309

NS LUKS Zieloni Łańcut

74,53530 74,53530

NS KS Team Wrocław

68,00658 68,00658

NS VIP GYM Grajewo BA

66,77151 66,77151

NS Stow. Sportatut Krobia

65,85580 65,85580

NS UKS Pover Kuźnik Chorzów

65,47561 65,47561

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

NS - niesklasyfikowany, brak limitu osób w drużynie

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-06-19

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Trójboju Siłowym
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA
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Piłat Małgorzata /94 Kołata Karolina /99 Kot Agnieszka /82 Znojek Zuzanna /08

Pieśniak Karina /04 Tomczak Magdalena /04 Rajewska Natasza /06 Szymkowiak Magdalena /01 Sudolska Nadia /04

Dzieżok Sandra /07 Pietrykowska Justyna /05

Bilicka Julia /02 Skowrońska Monika /02

Pajączkowska Paulina /00

Cichocka Wiktoria /04

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Szymkiewicz Mateusz /01 Szymura Sławomir /98 Rychwalski Juliusz /99 Ząbek Mateusz /95 Tkacz Błażej /99

Iwasiów Kamil /84

Bebło Bartosz /02 Szewczyk Jakub /00 Brudek Jakub /00 Ostrowski Szymon /06

Budziwół Karol /98

Marciniak Dawid /00

Golak Jakub /80

Rusek Damian /04

Gromek Józef /58

Andrzejewski Mateusz /00


